Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200, Ouro Branco-MG, CEP: 36420-000

E-mail: vereadoravaleria@ourobranco.cam.mg.gov.brTelefone: (31) 3741-1225

 RESOLUÇÃO Nº 16/2021

OUTORGA MEDALHA “HERÓIS DA PANDEMIA”

A Câmara Municipal de Ouro Branco, através de seus representantes legais

aprovou e eu, como Presidente, promulgo a presente Resolução.

Art.1°- Fica outorgada a Medalha “HERÓIS DA PANDEMIA”, conforme

estabelece a Resolução nº 04 de 2021, à Equipe de Enfermagem do Hospital

Raymundo Campos de Ouro Branco;

Art.2°- A Equipe de Enfermagem do HRC deverá se reunir e indicar, dentre

elas(es) quem a representará na cerimônia de entrega da honraria;

Art.3°- Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor

no dia de sua publicação.

Ouro Branco, 20 de outubro de 2021.

Leandro Marcelo Souza
Presidente da Câmara Municipal

Imar Vieira
Secretário da Câmara Municipal